
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 3 6 4

272
13:15

4
13
25

5
14
27

7
16

9
17

11
23

12
24

Auszeit

7:5
13:14

Ende
12:25 B  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 13 21 12

25

╳

10
24

1
18
25

2
20

6
21

7
22

8
23

Auszeit

22:20
22:23

S
A
T
Z

2

Start
12:28 B  TV Wetzlar S

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 13 21 12

21

1
13
21

2
14

3
15

6
16

8
17

11
19

Auszeit

14:16
17:21

Ende
12:52 A  TV Waldgirm… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 3 6 4

255
9:6

19:17
╳

11
22

4
12
25

5
16

7
17

9
19

10
21

Auszeit

10:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  TV Waldgirm… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 1 3 6 4

2513
18:8

0
19

3
21

7
25

10 11 18 Auszeit

Ende
13:14 B  TV Wetzlar R

I II III IV V VI Punkte
24 10 14 13 19 12

112 17
10:21 8:18

╳

9
3
10

4
11

5 7 8 Auszeit

4:7
8:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

A  TV Waldgirmes 3 vs. TV Wetzlar B
Spiel 56 12.02.2023 12:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Waldgirm… 12/14
1 Schaarschmidt, Nele X
2 Schmidt, Kirsten X
3 Bittner, Nele X
4 Wagner, Lilly X
5 Bender, Merle X
6 Mauerhoff, Lea X
7 Fleichler, Viviane X
8 Zielinski, Svenja
9 Bender, Anna Sophie

11 Hasenau, Leonie X
13 Ertl, Antonia X
21 Bauer, Isabel X
A  Libero
8 Zielinski, Svenja

21 Bauer, Isabel X
A  Offizielle
T Kornmann, Tim E
P Mülich, Janina E

CT Schneider, Madlaina E

C

B  TV Wetzlar 11/14
2 Aßmann, Samira X
3 Söndgen, Chiara
7 Rodrigues, Marifé X

10 Daniel, Theresa X
12 Kamlage, Simona X
13 Strehlau, Emma Sofie X
14 Dück, Daniela X
17 Schachta, Kim Aileen X
19 Mathioudakis, Zinovia X
21 Litvinov, Alesja X
24 Zimmermann, Tamara X
B  Libero
7 Rodrigues, Marifé X
B  Offizielle
T Theiß, Christopher

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Waldgirm… TV Wetzlar B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 25 25 0 0 2
1 2 1 25 2 24 21 0 0 2
0 1 1 25 3 19 11 0 2 2

4
5

3 4 3 77 68 57 0 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Waldgirmes 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löffler, Karolin 1
2 Szabo, Katja 2

Schreiber 3
Schr. Becker, Sandra 4

Assist. Muzica, Lena

Dokument erstellt: 12.02.2023 13:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


