

M-Bezirksliga Nord – Frauen Frauen

Spiel 56

A TV Waldgirmes 3 vs. TV Wetzlar B 12.02.2023 12:00 Uhr

SH Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



	T			S Start 12:00		A TV Waldgirm			S	Ende 12:25		B TV Wetzlar				R		
	Au	ufschl	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung		11	7	1	3	6	4		24	10	14	13	21	12	
lui		S	oielernr.	П	2						27							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	13:15													
Α		Spi	ielstand															
		1.	5.	1	4	5	7	9	11 23	12	Auszeit	X	1	2	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	13 25	14 27)	16	17	23	24	7:5 13:14	10 24	18 25	20	21	22	23	22:20 22:23
			0.								10.1							22.20

S		art :28	(Вти	Wetzla	ır	S		ide :52	A	TV Wa	aldgirn	n	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	24	10	14	13	21	12		2	7	1	3	6	4	
Т							21					(5)		25
Z												9:6		
												19:17		
2	1	2	3	6	8	11	Auszeit	Χ.	4	5			10	Auszeit
2	13 21)	14	15	16	17	19	14:16 17:21	11 22	12 25	16	17	19	21	10:11

	Aufaahlaafalaa			S Start 12:55			A TV Waldgirm			s	Ende 13:14		B TV Wetzlar				R	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		2	7	1	3	6	4		24	10	14	13	19	12	
llung		S	pielernr.	Τ	13						25		2	17				11
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ	18:8								10:21	8:18				
Αſ	.,	Sp	oielstand															
		1.	5.	2	0	3	7	10	11	18	Auszeit	/ \	3	411	5	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	21	25)					9	10	1)				4:7 8:13

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	artaufstellung	7																					
۱ã		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Aia
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse)	

A	TV Waldgirm	12/14	B	TV Wetzlar	11/14
1	Schaarschmidt, Nele	Х	2	Aßmann, Samira	Х
2	Schmidt, Kirsten	Х	3	Söndgen, Chiara	
3	Bittner, Nele	Х	7	Rodrigues, Marifé	Х
4	Wagner, Lilly	Х	10	© Daniel, Theresa	Х
5	Bender, Merle	Х	12	Kamlage, Simona	Х
6	© Mauerhoff, Lea	Х	13	Strehlau, Emma Sofie	Х
7	Fleichler, Viviane	Х	14	Dück, Daniela	Х
8	Zielinski, Svenja		17	Schachta, Kim Aileen	Х
9	Bender, Anna Sophie		19	Mathioudakis, Zinovia	Х
11	Hasenau, Leonie	Х	21	Litvinov, Alesja	Х
13	Ertl, Antonia	Х	24	Zimmermann, Tamara	Х
21	Bauer, Isabel	Х	B) Libero	
A	Libero		7	Rodrigues, Marifé	Х
8	Zielinski, Svenja		B	Offizielle	
21	Bauer, Isabel	Х	Ι <u>Υ</u>	Theiß, Christopher	
	O.C 11		1—		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergel	nisse)					
	(4))т	٧V	Vald	girm	TV	Wetz	lar	$^{\otimes}$			
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	2	1	1	27	1	25	25	0	0	2		
ı	1 2 1 25 2 24 21 0 0 2											
ı	0	1	1	25	3	19	11	0	2	2		
ı					4							
ı					5							
ı	3	4	3	77		68	57	0	2	6		
ı	Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14											
ı	Sie	eae	r: 1	v w	aldairr	nes 3				3:		

) Offizielle		
Kornmann, Tim		Е
Mülich, Janina		Е
Schneider, Madlaina		Ш
	Kornmann, Tim Mülich, Janina	Kornmann, Tim Mülich, Janina

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Löffler, Karolin	1						
2	Szabo, Katja	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Becker, Sandra	4						
Assist.	Muzica, Lena							